
Päätöksen liite: Koulujen vuosisuunnitelmien muuttaminen 2024

Perusopetuksen resurssimuutokset uuden lukuvuoden alkaessa
menojen lisäys(+) ja menojen vähennys (-)/ Tulojen lisäys (-)

Tulosyksikkö VS 2024 Muutettu VS Resurssimuutos

131116
Koululaisten aamu- ja
iltapäivätoiminta 2 095 400 1 326 700 -768 700

131860 Tukipalvelut 0 -445 000 -445 000 Tulot/OKM
131885 Koulujen yhteiset 6 692 357 4 969 317 -1 723 040
131892 Lentävänniemi 2 046 414 2 054 668 8 254
131893 Lielahti 4 695 456 4 826 918 131 462
131897 Rahola 3 641 343 3 649 041 7 697
131898 Kaarila 4 035 100 4 041 105 6 005
131899 Tesoma 8 240 138 8 379 313 139 175
131900 Lamminpää 1 497 646 1 541 225 43 579
131911 Tampereen kv-koulu 5 384 951 5 465 486 80 536
131913 Wivi Lönnin koulu 4 920 125 5 149 212 229 087
131914 Pispala 1 008 834 1 057 912 49 078
131917 Juhannuskylä 5 690 883 5 867 705 176 822
131918 Atala 1 535 563 1 552 769 17 206
131920 Vehmainen 1 374 106 1 419 795 45 689
131922 Tammela 2 404 822 2 418 604 13 782
131924 Vuores 5 207 879 5 381 696 173 817
131931 Annala 3 584 101 3 621 127 37 025
131933 Kaukajärvi 4 860 046 5 001 071 141 025
131934 Etelä-Hervanta 5 867 159 5 897 815 30 656
131935 Ahvenisjärvi 6 119 417 6 528 796 409 379
131951 Linnainmaa 4 665 893 4 734 460 68 567
131952 Leinola 1 803 219 1 853 997 50 778
131953 Kissanmaa 1 555 705 1 771 170 215 465
131954 Sampo 7 314 806 7 720 889 406 083
131955 Koivikkopuisto 1 042 392 1 060 254 17 862
131957 Messukylä 1 535 821 1 558 794 22 973
131960 Takahuhti 6 368 913 6 385 453 16 540
131961 Kämmenniemi 2 409 262 2 476 396 67 133
131963 Olkahinen 1 613 455 1 657 552 44 096
131965 Luontokoulu Korento 97 535 98 021 485
131971 Puistokoulu 2 292 276 2 278 964 -13 311
131972 Hatanpää 6 050 070 6 248 488 198 418
131974 Peltolammi 1 645 290 1 640 454 -4 836
131980 Koivisto 1 404 130 1 510 342 106 212

120 700 508 120 700 508 0



OKM Tasa-arvoavustus kouluittain
Syyslukukausi 2024

131860 Eritysiavustus -445 000

131892 Lentävänniemi 11 000
131893 Lielahti 22 300
131897 Rahola 15 300
131898 Kaarila 18 000
131899 Tesoma 42 800
131900 Lamminpää 9 600
131911 Fista 27 000
131913 Wivi Lönn 26 900
131914 Pispala 6 900
131917 Juhannuskylä 25 200
131918 Atala 0
131920 Vehmainen 0
131922 Tammela 0
131924 Vuores 0
131931 Annala 16 600
131933 Kaukajärvi 23 500
131934 Etelä-Hervanta 24 800
131935 Ahvenisjärvi 30 100
131951 Linnainmaa 0
131952 Leinola 0
131953 Kissanmaa 7 700
131954 Sampo 34 300
131955 Koivikkopuisto 0
131957 Messukylä 10 300
131960 Takahuhti 32 900
131961 Kämmenniemi 12 000
131963 Olkahinen 9 500
131965 Luontokoulu 0
131971 Puistokoulu 0
131972 Hatanpää 30 200
131974 Peltolammi 8 100
131980  Koivisto 0

Tulos 0



Järjestelyvaraerien kohdentaminen tulosyksiköille

tulosyksikkö Euroa
131870 4 288
131885 329 702
131892 18 751
131893 32 421
131897 30 465
131898 20 350
131899 48 422
131900 13 782
131911 31 369
131913 30 497
131914 8 043
131917 25 457
131918 14 399
131920 13 503
131922 20 077
131924 43 630
131931 31 823
131933 27 256
131934 38 833
131935 43 408
131951 35 344
131952 18 117
131953 16 215
131954 46 034
131955 5 253
131957 13 493
131960 37 232
131961 12 208
131963 17 102
131971 20 830
131972 32 615
131974 14 569
131980 12 511

131885 1 108 000-
Tulos 0


